[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2014 года                                        280-па

ОТ ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление
Администрации Медвенского района
от 15.06.2011 года №369 «О вопросах
формирования и подготовки резерва

управленческих кадров Медвенского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Медвенского района, утвержденный постановлением Администрации Медвенского района от 15.06.2011 года №369 «О  вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Медвенского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района                                                         В.В.Катунин
Приложение

к постановлению Администрации

Медвенского района

от 28.04.2014 года №280-па

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

	Катунин В.В.
	-Глава Медвенского района - председатель комиссии

	Алтухова В.Н.
	-Управляющий делами- заместитель председателя комиссии

	Бирюкова В.Н.
	-начальник общего отдела Администрации Медвенского района - секретарь комиссии

	Члены Совета:

	Евглевская О.Н
	-глава муниципального образования «Любицкий сельсовет»                                 Медвенского района (по согласованию)

	Зуборева Л.Н.
	-начальник управления образования Администрации Медвенского района

	Конорев В.К.
	-директор МОКУ «Любицкая  средняя общеобразовательная школа» Медвенского района

	Конорева М.А.
	-консультант по юридическим вопросам Администрации района

	Требухова И.А.
	-начальник управления финансов Администрации Медвенского района

	Тришин П.В.
	-глава муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района (по согласованию)